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Cieszyn zmierzy się z KKS Mickiewicz Romus
Katowice
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Koszykarze KS MOSiR Cieszyn zmierzą się już jutro (9.11.2013) z katowickim zespołem KKS
Mickiewicz Romus Katowice. Choć przeciwnik jest wymagający, cieszyniacy zapowiadają, ze
tanio skóry nie sprzedadzą. Po pięciu meczach koszykarze z Cieszyna są na 10. miejscu
tabeli.

II liga bez wątpienia wymaga więcej pracy od koszykarzy Cieszyna,  jak na razie nie są to łatwe rozgrywki, mimo
świetnej gry zostali pokonani w czterech meczach (z AWF Katowice, GTK Fluor Gliwice, KS Sudety Jelenia Góra, GKS
Tychy), wygrali w jednym - z KS Pogoń Prudnik (Zobacz relację). Teraz przed zespołem KS MOSiR Cieszyn pojedynek
z KKS Mickiewicz Romus Katowice.

- Po pięciu spotkaniach trener zespołu może przeanalizować pozytywy, a przede wszystkim elementy gry,
które negatywnie wpływają na grę cieszyńskich koszykarzy. Problemem nie jest brak umiejętności, w tym
elemencie dorównujemy wszystkim zespołom w lidze, problemem jest zbyt duża ilość strat w meczu, brak
koncentracji i „przespane” kwarty, które trudno jest później odrobić. Z pierwszych spotkań należy szybko
wyciągnąć wnioski, aby do zespołu powrócił „głód gry i zwycięstwa”. Najważniejsza jest wola walki w
obronie. komunikacja i skuteczność w ataku, a ten element naszym koszykarzom jest dobrze znany i
warto go wdrożyć już w najbliższym meczu z Mickiewiczem Katowice -  komentują koszykarze na stronie
www.basketcieszyn.pl.

Pod kilkoma względami jutrzejszy mecz będzie bardzo interesujący. 14 lat temu ówczesny zespół Mokate Piast
Cieszyn walczył o bezpośredni awans do II ligi z zespołem SKS Mickiewicz Katowice, przyciągając do hali przy al. Jana
Łyska tłumy kibiców, trybuny nie były w stanie pomieścić wszystkich zainteresowanych. - Wówczas nasz zespół
prowadził trener Adam Kubaszczyk, znakomity szkoleniowiec oraz akademicki wykładowca. Minęło już
wiele czasu i cieszyński zespół powrócił do rozgrywek II ligi, gdzie ponownie może pokazać swoją wyższość
zespołowi z Katowic.Ten mecz ma specjalne znaczenie ponieważ tworzymy nowy rozdział w cieszyńskiej
koszykówce, a obecnym trenerem cieszyńskich koszykarzy jest Łukasz Kuboszek. Istotą charakteru tego
spotkania jest fakt, iż trenerem Mickiewicza ROMUS Katowice jest Adam Kubaszczyk - komentują
koszykarze.

Czy koszykarzom z Cieszyna uda się jutro zwyciężyć? Oczywiście życzymy wysokiej wygranej, a naszych Czytelników
zachęcamy do tłumnego wypełnienia sali Hali UŚ na Paderewskiego i gorącego gibicowania. Początek spotkania o
17.00.

(red.)

http://telewizja.ox.pl/wideo,24608,koszykarski-horror.html
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